26.09.2000
114-гд

О депутатском запросе

по факту невыполнения

решения городской Думы

от 17.02.2000      № 28-гд

«Об организации отделения

сестринского ухода»

Городская Дума

решила:

1. Направить депутатский запрос Главе местного самоуправления по факту невыполнения решения городской Думы от 17.02.2000 № 28-гд «Об организации отделения сестринского ухода».

2. Контроль исполнения настоящего решения поручить первому заместителю председателя городской Думы Антипову В.В.

Приложение:
Депутатский запрос.

Председатель  городской Думы                                                              А.Т.Амеличев
11363 Берзина О.П.

Пр15